
 

 

   
 

Zarządzenie nr 126/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 
 

    

w sprawie materiałów planistycznych do projektu budżetu miasta Ostróda  
na rok 2026 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 233 i art. 234 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1530 ze zm.) 
oraz Uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie nr XXVI/136/2012 z dnia 17 sierpnia 
2012 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, Burmistrz 
Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§1 

Zobowiązuję wszystkich Naczelników Wydziałów Urzędu Miejskiego w Ostródzie, 
oraz pracowników realizujących zadania na samodzielnych stanowiskach pracy 
w Urzędzie Miejskim, a także Kierowników i Dyrektorów jednostek organizacyjnych 
Gminy Miejskiej Ostróda oraz Dyrektorów instytucji kultury otrzymujących dotacje 
z budżetu miasta Ostróda - do opracowania materiałów planistycznych do projektu 
budżetu miasta Ostróda na rok 2026 w formie pisemnej i elektronicznej. 

 
§2 

Określam założenia do projektu budżetu miasta Ostróda na rok 2026, w tym: 
 
1. Podstawowe zasady konstrukcji projektu budżetu miasta Ostróda na rok 2026 
zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2. Podstawowe założenia w zakresie prognozowania dochodów budżetowych  
na rok 2026 zgodnie z załącznikiem nr 2, 
3. Podstawowe założenia w zakresie planowania wydatków budżetowych na rok 
2026, w tym wydatków bieżących z uwzględnieniem wynagrodzeń i pochodnych  
od nich obliczanych oraz wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

§3 

Zakres prac i terminy składania materiałów planistycznych do projektu budżetu 
miasta Ostróda na rok 2026 określone zostały w Uchwale Rady Miejskiej  
w Ostródzie nr XXVI/136/2012 z dnia 17 sierpnia 2012 r. 
 

§4 

Ustalam Wydziały Urzędu Miejskiego w Ostródzie odpowiedzialne za opracowanie 
i weryfikację materiałów planistycznych do projektu budżetu na rok 2026  
oraz zakres prac przewidzianych do wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 

§5 

Wprowadzam formularze służące do opracowania materiałów planistycznych przez 
Wydziały Urzędu Miejskiego w Ostródzie oraz inne jednostki organizacyjne miasta 
Ostróda oraz instytucje kultury, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 

 



 

 

 
§6 

Wprowadzam formularz służący do składnia wniosków do projektu budżetu miasta 
Ostróda na rok 2026 przez wszystkich zainteresowanych, zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 
 

§7 

Założenia określone w niniejszym zarządzeniu mogą być modyfikowane                           
i uzupełniane w zakresie i formie określonej przez Burmistrza Miasta. 
 

§8 

Nadzór nad całokształtem prac związanych z przygotowaniem projektu budżetu 
miasta Ostróda na rok 2026 sprawuje Skarbnik Gminy. 
 

§9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Miasta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


